Município de Paty do Alferes

Estado do Rio de Janeiro

_____________________________________________________________________________

Praça Benjamin Bernardes , n. º 65, Apt. 101, Centro - Paty do Alferes – RJ - CEP: 26.950.00

 Tel: (24) 2485-1561 - e-mail: rh@patyprevi.rj.gov.br

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 071/2018

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou
1º termo aditivo ao contrato nº 071/2018, celebrado
com a empresa BAIÃO DAS ARTES INFORMATICA LTDA-
ME, tendo como objeto a manutenção do site de Paty
Previ – Fundo de Previdência, prorrogando prazo em 12
(doze) meses, a partir de sua assinatura.

Paty do Alferes, 01 de setembro de 2019.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial nº 3.130, de 11/09/2019.